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To:

Cc: s1.2e | 5.1.2e

From:

Sent: Thur 2/18/2021 8:00:11 AM

Subject: FW: Capaciteit Corona vaccinaties

Received: Thur 2/18/2021 8:00:12 AM

Voor jou ook goed om te weten... Die 10 dagen is exclusief productie...

Bij zo'n oplage hebben we echt wel langer de tijd nodig. Ik schrok al
*

met vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: donderdag 18 februari 2021 08:58

To [EDN EE SRE rv

Subject: RE: Capaciteit Corona vaccinaties

Is idd 10 dagen voor aanvang productie aankondigen, zodat ze kunnen gaan inplannen.

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 09:01

aan: (SER IEKECH HEESEDNMivi>
Onderwerp: RE: Capaciteit Corona vaccinaties

Is die 10 dagen inclusief productie?
Dat lijkt mij erg sportief. Volgens mij bedoelen ze dat ze 10 dagen hebben om het voor te bereiden

met vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag



1138516

Sent: dinsdag 16 februari 2021 17:13

Subject: FW: Capaciteit Corona vaccinaties

Ter info. Na.v. telefoontje dat ik kreeg dat iemand met scenario bezig is om 2,5 miljoen uitnodigingen per week te

versturen. Heb toen geen uitspraken gedaan over hoe lang van tevoren we dat moeten aangeven (gezegd dat dat

teveel maatwerk is en teveel van andere orders afhangt), maar onderstaande is iig goed om te weten.

Groet

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 13:34

4 rivm.nl>

(External) < Xerox.com>

Onderwerp: FW: Capaciteit Corona vaccinaties

[IED
Ik had daarnet nog VDM aan de telefoon over de capaciteit in maart/april voor 2/3 miljoen mailings.

Dit werd nog een keer bevestigd dat deze capaciteit er is, maar dat er wel wat voorbereiding nodig is wanneer er 2,5 milj mailings

per week moeten worden geproduceerd. VDM zou het liefst tien dagen van tevoren worden geinformeerd wanneer er sprake is

van dergelijke aantallen.

lk spreekje donderdagochtend,

croc {RR
Met vriendelijke groet,

0

Rijksoverheid

Xerox (Nederland) B.V.

p/a Kalvermarkt 53

2511 CB Den Haag
Xerox.com

t +31 (0)8.
m +31 (0
Xerox (Nederlan

Registered Office in Amsterdam, The Netherlands

Trade Register Nr. 33085653

www.xerox.nl

www.twitter.com/xeroxnederiand

www.facebook.com/xeroxnederiand

This e-mail and any information attached to it ("e-mail") is intended solely for the person(s) to whom itis addressed and may contain confidential information. Access

to this e-mail by anyone else is unauthorized. If you receive it in error you have no right to store, use, copy, distribute or otherwise disclose this e-mail and you are

kindly requested to destroy it and reply to the sender indicating it was received in error.

Van 5.1.2e 4 5.1.20 DXerox.com>

Datum: 5 16 februari 2021 om 08:01

Aan: rivm.nl>

Onderwerp: Capaciteit Corona vaccinaties

Goedemorgen

Naar aanleiding van ons telefoongesprek van gistermiddag hierbij de capaciteit voor het drukken van de Corona mailingen. Zoals je
ziet is er voldoende capaciteit om in maart/april de gevraagde 2/3 miljoen mailingen te produceren.

|
week Datum capaciteit per week



4 t/m 30-1 |1.500.000

5 t/m 6-2 1.500.000

6 t/m 13-2 [750.000

Z t/m 20-2 [750.000

8 t/m 27-2 [750.000

9 t/m 6-3 3.000.000

10 t/m 13-3 | 3.000.000

11 t/m 20-3 | 2.500.000

12 t/m 27-3 | 2.500.000

13 t/m 3-4 3.000.000

14 t/m 10-4 | 3.000.000

15 t/m 17-4 | 3.000.000

16 t/m 24-4 |3.000.000

17 t/m 1-5 3.000.000

Met vriendelike groet

a
Xerox (Nederland) B.V.

pla Kalvermarkt 53

2511 CB Den Haag
Xerox.com

t +31 (0)88 IA REL

m +31 (0 SAR

Xerox (Nederland) BV

Registered Office in Amsterdam, The Netherlands

Trade Register Nr. 33085653

WwWw.xerox.nl

www.twitter.com/xeroxnederland

www.facebook.com/xeroxnederiand
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